報道関係者 各位

令和７年５月２０日

岩沼市政策部市長公室

子どもの遊び場整備事業に寄附
～企業版ふるさと納税の寄附贈呈式を開催します～

岩沼市は、丸全昭和運輸株式会社（本社：神奈川県横浜市）様から企業版ふるさと納税による

寄附を賜りました。いただいたご寄附は、下記の事業に活用します。

同社は、仙台空港に隣接した本市空港西地区に岩沼物流センターを構える総合物流企業です。ぜひ取材に

お越しください。

【支援事業】 ハナトピア岩沼リニューアル事業

（ハナトピア岩沼を子どもの遊び場を中心とした施設として令和８年春にリニューアルオープン予定）

【寄附金額】 ２０万円

【日  時】 ５月３０日(金) 午前１０時３０分～

【場  所】 岩沼市役所 ５階市長応接室

【出席者】 丸全昭和運輸株式会社 常務執行役員 本多 義太郎 様

岩沼物流センター営業所長 天沼 秀文 様

岩沼市           市長  佐藤 淳一 ほか市幹部

なお、取材いただける場合は、事前に問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ先／岩沼市政策部市長公室ふるさと応援係（担当：片倉）

TEL：0223-23-0386 FAX：0223-24-0897

Mail：furusato-nouzei@city.iwanuma.miyagi.jp